

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA



ZAMAWIAJĄCY:

Gmina Pelplin

Plac Grunwaldzki 4

83-130 Pelplin

NIP: 593-10-05-137

REGON: 191675333

Nr konta bankowego: 62 8342 0009 2000 0358 2000 0004

Strona internetowa zamawiającego:

<https://platformazakupowa.pl/pn/pelplin>

Pelplin, dnia 27.05.2025 r.

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonym

„Zakup sprzętu komputerowego, rozwiązania IT – system XDR, rozwiązania IT – system zarządzania oraz migracja danych do nowego systemu, w projekcie „Cyberbezpieczna Gmina Pelplin”

Na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający poniżej udziela odpowiedzi na zadane pytanie do SWZ.

Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany odpowiedzi na pytanie do SWZ, które zostało upublicznione w dniu 16.05.2025 r.

Czy Zamawiający dopuści serwery, które posiadają 3 porty USB, w tym 1x USB 3.0, bez portu USB-C? W przypadku konieczności skorzystania ze standardu złącza USB-C będzie można zastosować adapter. Wykonawca dostarczy wymagany adapter.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, w którym jeden z portów USB będzie mógł być zamieniony na USB-C za pomocą adaptera. Niezbędny adapter dostarczy Wykonawca.

Czy Zamawiający dopuści deduplikator, który posiada pojedynczy kontroler? Wymóg „Urządzenie musi posiadać dwa kontrolery pracujące w trybie active-active lub active-pasive” bardzo mocno zawęży oferty producentów deduplikatorów, uniemożliwiając złożenie swojej propozycji liderom rynku serwerowego."

Odpowiedź: Nie.